СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.08.2018                                                                                          № 29/11

 Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Куриловское
Собинского района

            В связи с оптимизацией организационно-штатной структуры администрации муниципального образования Куриловское Собинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское, Совет народных депутатов
                                                      р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Куриловское Собинского района согласно приложению.
1. Считать утратившим силу ранее принятое решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района от 31.10.2016  № 32/10   «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Куриловское Собинского района».
1. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2018 года и подлежит опубликованию на официальном сайте поселения.

         Глава поселения:                                                                   Н.В.Гущин

                                                                                                           Приложение
к решению Совета народных депутатов
МО Куриловское Собинского района
от 21.08.2018 № 28/11

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Глава администрации

Заместитель главы администрации

Заведующий централизованной бухгалтерией

Главный специалист администрации
Главный специалист администрации
Главный специалист ЦБ

Специалист 1 класса
 ВУР